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 2762 شـــماره  شـــانزدهم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

رهبر انقلاب:

تودهیمردمهمهکارهاند
تأکید امیرالمؤمنین)ع( بر تکیه به عامه مردم است نه نورچشمی ها

حضللرت  جهللان:  و  ایللران  گللروه  سللپهرغرب، 
آیللت الله خامنلله ای بللا اشللاره بلله فرمللان حضللرت 
فرمودنللد:  اشللتر"  "مالللک  بلله  امیرالمؤمنیللن)ع( 
تکیلله ی امللام علی)ع( به این اسللت که بلله توده ی 

مردم تکیه و توجه کنید.
امللروز،  صبللح  اسللامی  انقللاب  معظللم  رهبللر 
سه شللنبه، در سللالروز قیام تاریخی مردم قم در 19 
دی 1356 در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، با 
اشاره به قدرت بی نظیر نقش آفرینی مردم، حضور 
و پرچللم داری ملت در هر عرصلله و میدان را، راهبرد 
مؤثر و راهگشللای امام خمینی و نظام اسللامی؛ و 
بی انگیزه کردن و بیرون کشللیدن مردم از صحنه را، 
راهبرد دشمنان سللرزمین پاک ایران به  ویژه آمریکا 
و صهیونیللزم خواندنللد و تأکید کردند: هرکسللی در 
هر جایللی زبان گویللا، اثرگذار و مخاطللب دارد، باید 
بللا معرفت افزایی، مردم را بلله حضور در عرصه های 
دیگللر  و  فرهنگللی  اقتصللادی،  سیاسللی،  مختلللف 

عرصه ها فراخواند.
حضللرت آیللت الله خامنه ای، قللم را شللهر قیام و 
معرفللت و جهللاد نامیدند و با اشللاره به درس های 
مانللدگار قیللام خودجللوش مردم مؤمن این شللهر 
در 19 دی 1356، گفتنللد: ایللن حادثلله عظیم که در 
اعتراض به اقدام رژیم وابسللته در انتشللار مقاله ای 
موهن نسبت به امام خمینی صورت گرفت، اثبات 

قدرت نقش آفرینی مردم در حوادث بزرگ است.
ایشللان غللزه را مصداقللی عینللی از ایللن قللدرت 
عظیللم مردم دانسللتند و گفتنللد: گللروه کوچکی از 
مللردم در زمینی کوچللک، آمریکا بللا آن همه ادعا و 
رژیم صهیونیسللتی آویزان به آمریکا را با قدرت صبر 

و ایستادگی خود، عاجز کرده اند.
رهبللر انقللاب، سللرنگونی رژیللم وابسللته و ظالم 
قیللام  از  یک سللال  حللدود  فاصللله  در  را  طاغللوت 
جریان سللاز مردم قم، نتیجه ملموس حضور مردم 
در صحنلله برشللمردند و گفتند: ایللن درس بزرگ را، 
امللام بزرگوار در سللال های 41 و 42 با حرف و عمل 
بلله ملللت آموخت و نشللان داد که حضللور مردم در 

میدان معجزه آفرین است.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای، تکیه بللر توده های 
مللردم را انتخاب راهبردی امللام در قبال روش های 

رایج سیاسی از جمله نشست وبرخاست با احزاب و 
چهره های سیاسی دانستند و افزودند: امام در 12 
خرداد 42 در فیضیه به میدان آمد، مردم را هم به 
میللدان آورد و پرچم را به دسللت آن ها داد که قیام 
مللردم در 15 خللرداد 42 در تهللران، قللم و ورامین و 

شهرهای دیگر، پاسخ ملت به این دعوت بود.
ایشللان قیللام خودجللوش 19 دی مللردم قللم را 
هم پاسللخی به درس امام برای حضور همیشللگی 
در میللدان برشللمردند و گفتنللد: تکیلله بللر مللردم 
البتلله درس امیرمؤمنللان اسللت کلله در نهج الباغه 
می فرمایللد توده هللای مللردم تکیه گاه دیللن، بدنه 
اصلللی جامعلله و ذخیللره روز رویارویللی بللا دشللمن 

هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از کسللانی که 
حضور رئیللس جمهور میان مردم را »پوپولیسللم« 
اصلللی  نقطلله  مللردم داری  گفتنللد:  می خواننللد، 
سیاسللت های نظام اسللت؛ البته کیفیللت کار کردن 
بللا توده های مردم هنر بزرگی اسللت کلله باید در آن 

تأمل و تعمق کرد.
و  دقیللق«  »جهت دهللی  انقللاب،  رهبللر 
»توان بخشی معرفتی« را دو لازمه کشاندن مردم 
به میدان مبارزه و ایسللتادگی برشللمردند و گفتند: 
هدف از دعوت مردم به حضور، حاکمیت اسامی، 
عزت اسللامی، صاح کامل و اعتای ملت و مقابله 

با استکبار است.
وظیفلله  را  مللردم  معرفت افزایللی  ایشللان 
اندیشمندان، استادان، روشنفکران، طاب و دیگر 
قشرهای مؤثر در افکار عمومی خواندند و گفتند: 
آمریکایی هللا بللا ساده اندیشللی و محاسللبات غلللط 
به همراه دلبستگانشللان بعد از 45 سال همچنان 
در حللال توجیه چهللره  رژیم منحوس و وابسللته ای 
هستند که در 22 بهمن 57 با لگد ملت از این خاک 

پاک به بیرون رانده شد.
رهبللر انقاب بللا بیان دخالت مسللتقیم انگلیس 
در روی  کار آمللدن رضاخللان افزودنللد: ایللن عنصللر 
دست نشللانده به کمللک عوامللل انگلیللس بعللد از 
چند سللال شللروع به اسللتحاله فرهنگللی ملت کرد 
کلله »کشللف حجللاب، تعطیلللی حوزه هللا و مراسللم 
عزاداری« و اقدامات مشللابه او را باید با این چشم 

نگاه کرد.
حضللرت آیللت الله خامنه ای با اشللاره بلله دخالت 
انگلیللس در روی کار آمللدن محمدرضللا و کودتللای 
مشللترک آمریللکا و انگلیس بللرای بازگرداندن شللاه 
فللراری بلله قللدرت در سللال 1332، افزودنللد: رژیم 
طاغوت اول، وسط و آخرش با کمک بیگانگان روی 
کار آمللد و به حیات ننگینش ادامه داد و در مقابل 
ایللن کمک هللا، نه تنها نفللت ایران بلکه عللزت و دین 
و شللرف ملللت را هم بلله بیگانگان فروخللت اما حالا 

بعضی ها درصدد توجیه آن رژیم فاسد هستند.
رهبر انقاب اسللامی در ادامه سخنان شللان به 
تبییللن راهبللرد جبهه اسللتکبار و اسللتثمار در ایران 
پرداختنللد و افزودنللد: آمریللکا و رژیم صهیونیسللتی 
در نقطلله مقابل راهبرد امام بللرای آوردن مردم به 
وسللط میدان و سللپردن پرچللم تاش و مبللارزه به 
آنها، سیاسللت کان »بیرون کشللاندن مللردم ایران 
از صحنلله« را به کار گرفته اند و امللروز هم در نهایت 
رذالت با روش های مختلف، این سیاست را پیگیری 

می کنند.
ایشللان تللاش بللرای کوچللک شللمردن حضللور 
مللردم در مناسللبت های مهللم را یکللی از ترفندهای 
دشللمن برای خارج کردن مردم از صحنه دانستند 
و گفتند: تمسللخر راهپیمایی اربعیللن، تردیدافکنی 
درباره احترام مردم به سللردار بزرگ ایران و منطقه 
و همچنین ایجللاد تردید در زمینه حضور باعظمت 
مردم در جشللن های مذهبی مانند نیمه شعبان از 
نمونه های سیاسللت راهبردی دشللمن برای بیرون 

آوردن مردم از میدان است.
رهبللر انقللاب افزودنللد: علللت این دشللمنی آن 
اسللت که فهمیده انللد عامل پیشللرفت و عزت یابی 
ایللران، و مطللرح شللدن آن به عنللوان یللک قللدرت 
شاخص در منطقه، و ایجاد عمق راهبردی بی نظیر 
بللرای نظللام یعنللی نیروهللای مقاومللت در سراسللر 
منطقه، و شکسللت همه توطئه ها از کودتا و جنگ 
تحمیلی تا توطئه های امنیتللی، حضور مردم ایران 

در صحنه است.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای افزودنللد: البتلله در 
جایللی که به هر دلیل مانللع حضور مردم در صحنه 
شللده اند، دشللمن خرسند شده اسللت که خیلی از 

بخش های اقتصادی همین طور است.
ایشان از دیگر شللگردها برای خارج کردن مردم 
از صحنلله را تاش رسللانه های بیگانه برای مأیوس 
کردن مردم و به خصوص جوانان از آینده دانستند 
و گفتنللد: تعمیم یا بزرگ نمایللی نکات منفی، ترویج 
بی فایده بللودن حضور در فعالیت های سیاسللی و 
انتخابات، و به رخ کشیدن کمبودها و سختی های 

اقتصادی از جمله فعالیت های تبلیغاتی آنهاست.
رهبر انقاب اسامی افزودند: البته بدون شک، 
مشللکل اقتصادی داریللم و ضعف هللای گوناگونی 
هللم بللوده و ادامه پیدا کرده اسللت کلله اگر تحقیق 
و دقللت شللود، بیشللتر ایللن ضعف ها هم ناشللی از 
حضور نداشللتن مردم بوده و در عرصه های حضور 

مردم، ضعف ها کمتر است.
ایشان »ترسللاندن از قدرت ها و از آمریکا و رژیم 
صهیونیسللتی« را ترفنللدی دیگر بللرای بیرون راندن 
مللردم از میللدان دانسللتند و گفتنللد: اگللر قللرار بود 
ملت ایران از فان قدرت بترسد، جمهوری اسامی 
دیگللر وجللود نداشللت ضمن اینکلله امللروز خیلی از 
قدرت هایی که داعیه دار تسلط و خدایی بر منطقه 

بودند، از ملت ایران می ترسند.
حضللرت آیت الله خامنلله ای ابزار دیگللر بیگانگان 
بللرای خللارج کللردن مللردم از صحنلله را »بی اعتقللاد 
کللردن مردم به عوامل حضور، شللجاعت و قدرت« 
خواندنللد و گفتنللد: در رأس عوامللل قدرت آفرین، 
ع اسللت و تللاش و تبلیغللات  ایمللان دینللی و تشللرّ
دشللمن بللا هللدف تضعیللف ایللن عوامللل انجللام 

می شود.
ایشللان افزودنللد: بلله قضیه حجللاب و امثال آن 
بایللد بللا این نگاه توجلله و کار کرد که مسللئله صرفاً 
ناآگاهللی عللده ای از موضللوع حجللاب نیسللت بلکه 
عده کمللی با انگیزه مخالفللت و معارضه این کارها 

را می کنند.
مللردم«  کللردن  دوقطبللی  و  اختللاف  »ایجللاد 
به نحوی که موضوع از اختافات دوسللتانه خارج و 
بلله محکوم کردن هر حرفِ ولللو خوب طرف مقابل 
منجر شللود، شگرد دیگری برای خالی کردن میدان 
از حضللور مردم بللود که رهبر انقاب پللس از تبیین 
آن گفتند: راه مقابله با این نقشلله ها، حضور مردم 

در مسللائل سیاسللی، اقتصللادی، انتخابللات و حتی 
مسائل امنیتی است.

آیللت الله خامنلله ای گفتنللد: در زمینلله  حضللرت 
مسللائل امنیتللی مللردم می تواننللد بللا شناسللایی 
عوامل دشمن به دستگاههای امنیتی کمک کنند، 
همچنللان کلله تاکنللون خیلللی از مشللکات امنیتی 
بللا کمک مردم برطرف شللده و دسللتگاهها از وقوع 
فجایعی مشللابه حادثه کرمان پیشللگیری کرده اند 
که شللاید بتوان گفت میزان خنثی سللازی توطئه ها 

دهها برابر چیزی است که اتفاق می افتد.
مللردم  نقش آفرینللی  و  حضللور  ترویللج  ایشللان 
به عنللوان رکللن مهللم اداره صحیللح کشللور و لازمه 
نوعللی  را  اهللداف  بلله  انقللاب  دسللتیابی  قطعللی 
تواصللی بلله حللق و وظیفه هللر صاحب صللدا و منبر 
برشللمردند و افزودند: عالم دینی، مرجع، روحانی، 
استاد دانشللگاه، هنرمند، مدیر، مسئول سیاسی، 
صداوسیما، و همه وظیفه دارند مردم را به حضور 
در میللدان و ایسللتادگی در آن ترغیللب کننللد البتلله 
وظیفلله مسللئولان حکومتی سللنگین تر اسللت چرا 
کلله مردم آماده اند و باید زمینلله را برای حضور آنها 

آماده کرد.
رهبر انقاب، اجتماع عظیللم مردم در چهارمین 
سالگرد شهادت سردار سلللیمانی، حضور مردم در 
راهپیمایی هللای 22 بهمن و روز قدس و اجتماع در 
ایللام الله همچون سللالروز 9 دی را نشللانه های بارز 
آمادگللی مللردم برای حضللور در میدان دانسللتند و 
گفتند: مردم در سالروز شللهادت سردار پرافتخار از 
راههللای دور برای زیارت به کرمان آمدند و با وجود 
آن اتفاق فاجعه بار، فللردا همان اجتماع مردمی با 
همان شللدت و قللدرت و انگیللزه اداملله یافت، این 
یعنللی مللردم آمللاده هسللتند و مللا مسللئولان باید 

زمینه را برای حضور آنها آماده کنیم.
اندوه بللار کرمللان  ایشللان در خصللوص قضیلله 
خاطرنشللان کردنللد: ایللن فاجعه به معنللی واقعی 
ملت مللا را مصیبت زده کرد، البته ما اصراری نداریم 
کلله ایللن و آن را متهم کنیم اما اصللرار داریم عوامل 
واقعی و پشللت پرده موضوع را شناسللایی و آنها را 
سللرکوب کنیم که ان شاءالله مسللئولان محترم که 
به طور جدی  مشغول کار هستند، بتوانند عواملی 

را کلله در ایللن جنایللت دخالت داشللتند و پشللت آن 
بودند، به سزای اعمالشان برسانند.

پایانللی  آیللت الله خامنلله ای در بخللش  حضللرت 
سخنانشللان، موضللوع غللزه را مللورد توجلله قللرار 
دادند و با اشللاره به تحقق تدریجی پیش بینی های 
روشللن بینان در ایللن موضللوع گفتنللد: پیش بینللی 
می شللد که پیروز ایللن میدان، مقاومت فلسللطین 
است و آن که شکست خواهد خورد، رژیم خبیث و 
ملعون صهیونیستی است که امروز این پیش بینی 

در حال تحقق است.
کودک کشللی  و  جنایللت  مللاه  سلله  ایشللان 
صهیونیسللت ها را حادثلله ای فراموش نشللدنی در 
تاریللخ دانسللتند و افزودنللد: حتی پللس از نابودی 
و پللاک شللدن ایللن رژیللم از روی زمین، ایللن جنایات 
فرامللوش نمی شللود و در تاریللخ خواهند نوشللت 
روزی، عللده ای در این منطقه به حکومت رسللیدند 
کلله در طللول چنللد هفته هللزاران کللودک را به قتل 
رسللاندند اما  صبللر مللردم و ایسللتادگی و مقاومت 

فلسطینی، آنها را وادار به عقب نشینی کرد.
تبییللن نشللانه های شکسللت  انقللاب در  رهبللر 
و ناکامللی رژیللم صهیونیسللتی پللس از حللدود 100 
روز جنایللت، خاطرنشللان کردنللد: آنها گفتلله بودند 
"حمللاس و مقاومت را از بیللن می بریم و مردم غزه 
را منتقل می کنیم" که نتوانستند و امروز مقاومت، 
زنللده و سللرحال و آمللاده اسللت، در حالی کلله رژیم 
صهیونیستی، خسته و سرافکنده و پشیمان است 

و داغ باطن جنایتکار به پیشانی آن خورده است.
ایشللان ایللن همللاوردی را یللک عبرت دانسللتند 
و گفتنللد: ایللن عبللرت نشللان می دهللد بایللد خللط 
ایسللتادگی در مقابللل ظلللم، زور، اسللتکبار و غصب 
دنبللال شللود و مقاومللت همچنان خللود را به روز و 
آمللاده نگلله دارد و از ترفند دشللمن غافللل نماند و 
به یاری خدا هر جا امکان داشللت به دشللمن ضربه 

وارد کند.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای گفتند: ان شللاءالله 
روزی فللرا خواهد رسللید که ملت ایللران و ملت های 
مسلللمان، غلبه صبر و ایستادگی و توکل به خدا بر 

دشمنان و شیاطین عالم را به چشم ببینند.


